[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН»

«КРАСНОГОРСК ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КИВАЛТИСЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «08» декабря  2015 г.

                                       № 406
с. Красногорское

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок сектором контрольно – правовой работы отдела правовой, организационной и кадровой работы Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» на осуществление муниципального контроля по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на I полугодие 2016 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Порядком осуществления контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Красногорский район» от 23.09.2014 года № 58 и на основании Устава муниципального образования «Красногорский район»,
1. Утвердить План проведения плановых проверок сектором контрольно – правовой работы отдела правовой, организационной и кадровой работы Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» на осуществление муниципального контроля по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на I полугодие 2016 года. (Прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора контрольно – правовой работы отдела правовой, организационной и кадровой работы Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район».
Глава
муниципального образования
«Красногорский район»

В.С. Корепанов

	Приложение к распоряжению

Главы муниципального образования
«Красногорский район»

от «08 » декабря 2015 год   № 406

Плана проведения плановых проверок сектором контрольно – правовой работы отдела правовой, организационной и кадровой работы Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» на осуществление муниципального контроля по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на I полугодие 2016 года
	№ п/п
	Наименование, субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное дошкольное учреждение Кокманский детский сад
	1809009048
	427654, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Кокман, улица Центральная, 14
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проверки – статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	февраль

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Архангельская средняя общеобразовательная школа
	1815001801
	427665, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Архангельское, улица Новая, 4
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	март

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Багырский детский сад
	1815001833
	427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, д.Багыр, улица Молодежная, 3
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	апрель

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Малягуртский детский сад
	1815008580
	427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, д.Старое Кычино, улица Рябиновая, 43
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	май